ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022 г. № 133-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 31.01.2011 г. № 28-п «О создании
межведомственной комиссии по вопросам
противодействия проявлениям экстремизма
на территории Златоустовского городского
округа»

В целях уточнения действующего правового акта ввиду кадровых
изменений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 31.01.2011 г. № 28-п «О создании межведомственной
комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма
на территории Златоустовского городского округа» (в редакции от 27.11.2019 г.
№ 456-П, от 03.02.2021 г. № 58-П/АДМ, от 31.03.2021 г. № 164-П/АДМ,
от 03.11.2021 г. № 499-П/АДМ) изложить в новой редакции (приложение).

2. Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам
Ганеева Ю.А.

Глава
Златоустовского городского окр

ода по ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

СКАИ

М.Б. Пекарский

Вр-227826

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа
от 01.04.2022 г. № 133-П/АДМ

Состав
межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям

экстремизма на территории Златоустовского городского округа

Ганеев Ю.А.

Тульский А.И.

Тымченко В.Н.

Балыков М.А.

Валова И.А.

Дорофеев К.Н.

Дудник С.П.

Ермаков К.Н.

Кадиков Ю.М.

Карюков А.М.

Накоряков П.М.

Сидоров В.В.

Соловьева О.Ю.

Сюзев А.Ю.

Администрации

заместитель Главы Златоустовского городского округа
по общим вопросам, председатель комиссии
начальник отдела Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Златоустовскому городскому
округу, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)
инспектор по контролю за исполнением поручений
Управления муниципальной милиции Администрации
Златоустовского городского округа, секретарь комиссии
начальник Правового управления Администрации
Златоустовского городского округа
начальник пресс-службы Администрации
Златоустовского городского округа
руководитель аппарата
Златоустовского городского округа
начальник отдела в городе Златоуст Управления
Федеральной службы безопасности Российской
Федерации по Челябинской области (по согласованию)
начальник Организационного управления
Администрации Златоустовского городского округа
руководитель Следственного отдела по городу Златоуст
Следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Челябинской области
председатель Собрания депутатов Златоустовского
городского округа (по согласованию)
начальник муниципального казенного учреждения
Управление по физической культуре и спорту
Златоустовского городского округа
директор государственного бюджетного
образовательного учреждения среднего
профессионального образования «Златоустовский
индустриальный колледж им. П.П. Аносова,
руководитель городского совета по образованию
начальник муниципального казенного учреждения
Управление культуры Златоустовского городского
округа
первый заместитель Главы Златоустовского городского

Вр-227826

I

Туманов А.Г.

Ширкова Н.А.

Язовцев В.Н.

округа - начальник Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа
начальник муниципального казенного учреждения
Управление образования и молодежной политики
Златоустовского городского округа
заместитель Главы Златоустовского городского округа
по социальным вопросам
начальник Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа

Вр-227826